A.D.
1348
*Scire
facias*.
[Fitz.,
Briefe,
686.]

¹ The reports of this term are from the Lincoln's Inn MS. (called L.), the Harleian MS. No. 741 (called H.), the MS. in the University Library at Cambridge Hh. 2, 3 (called C.), and the Isham transcript called I.

² From H. and I., until otherwise stated, but corrected by the record, *Placita de Banco*, Trin., 20 Edw. III., R° 314.

³ H., acres.

⁴ The entry on the roll is as follows:—"Præceptum fuit "Vicecomiti quod, cum quidam "finis levasset in Curia domini "Henrici quondam Regis Angliæ, "proavi domini Regis nunc, ". . . . inter Johannem "le Flemenge et Hawisiam "uxorem ejus, querentes, et "Thomam de Blakepenne, de-

Cambridge University Press

978-1-108-04803-3 - Year Books of the Reign of King Edward the Third Year XX (Second Part)

Edited and Translated by Luke Owen Pike

Excerpt

[More information](#)

No. 38.

A.D. 1346. see plainly how he sues execution of tenements in a vill other than that which is supposed in the *Mittimus*, and in respect of which the fine was levied, and therefore this suit is not warranted by the record which is caused to come before you; therefore we do not understand that you will put us to answer to this suit.—*Birtton.*

<p>“ forciantem, de uno mesuagio “ et una carucata terræ, cum “ pertinentiis, in Horyngeforde, “ unde placitum Conventionis “ summonitum fuit inter eos in “ eadem Curia, scilicet, quod “ prædictus Thomas recognovit “ prædictum tenementum, cum “ pertinentiis, esse jus ipsius “ Johannis, et illud eis reddidit “ in eadem Curia habendum et “ tenendum eisdem Johanni et “ Hawisiae et heredibus eorum “ de capitalibus dominis feodi “ illius per servitia quæ ad illud “ tenementum pertinent in per- “ petuum, et pro illa recognitione, “ redditione, fine, et concordia “ iidem Johannes et Hawisia “ concesserunt prædicto Thomæ “ omnia tenementa, cum per- “ tinentiis, quæ ipsi Johannes et “ Hawisia tenuerunt in Blake- “ penne, Suttone, Roclé, et Suth “ Stendham die quo illa con- “ cordia facta fuit, exceptis “ decem solidatis terræ, cum “ pertinentiis, in Rockle, quam “ Willelmus Coke et Walterus “ Godefrey aliquando tenuerunt, “ habenda et tenenda eidem “ Thomæ de predictis Johanne “ et Hawisia et heredibus eorum “ tota vita ipsius Thomæ, faci- “ endo inde ad scutagium ejus- “ dem proavi Regis quando “ evenerit quantum pertinet ad</p>	<p>“ illa tenementa pro omni ser- “ vitio, consuetudine, et exac- “ tione, Et prædicti Johannes et “ Hawisia et heredes eorum “ warrantizarent, acquietarent, “ et defenderent eidem Thomæ “ prædicta tenementa, cum per- “ tinentiis, quæ eidem Thomæ “ per finem illam remanebant, “ sicut prædictum est, per præ- “ dictum servitium contra omnes “ homines tota vita ipsius “ Thomæ, et post decessum “ ipsius Thomæ prædicta tene- “ menta, cum pertinentiis, quæ “ eidem Thomæ per finem illum “ remanebant, sicut prædictum “ est, æqualiter dimidiarentur, “ ita quod una medietas eorun- “ dem tenementorum integre “ remaneret eisdem Johanni et “ Hawisiae et heredibus eorum, “ tenenda de capitalibus dominis “ feodorum illorum per servitia “ quæ ad illam medietatem “ pertinent in perpetuum, et al- “ tera medietas eorundem tene- “ mentorum, cum pertinentiis, “ integre remaneret Thomæ de “ la Mare et Roesiae uxori ejus “ et heredibus ipsius Roesiae, “ tenenda de predictis Johanne “ et Hawisia et heredibus eorum “ per servitia quæ ad illam “ medietatem pertinent in per- “ petuum, Acjam ex insinuatione “ Johannis filii Willelmi Martre,</p>
--	--